Макарьевская сельская Дума

Котельничского района

Кировской области

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ
«20» декабря 2023г.                                                                                     № 81
с. Макарье

Об утверждении перечня основных вопросов, рассматриваемых на заседаниях Макарьевской сельской Думы Котельничского района Кировской области в 2024 году
В соответствии со статьей 15 Регламента Макарьевской сельской Думы, в целях организации плановой работы Макарьевской сельской Думы в 2024 году, Макарьевская сельская Дума Котельничского района Кировской области

РЕШИЛА:

1.Утвердить перечень основных вопросов, рассматриваемых на заседаниях Макарьевской сельской Думы в 2024 году. Прилагается.
2. Контроль за выполнением решения возложить на председателя Макарьевской сельской Думы.
Глава Макарьевского сельского поселения,

председатель Макарьевской сельской Думы           И.А. Мочалова
Утвержден решением

Макарьевской сельской
Думы от 20.12.2023 №81
.

Перечень основных вопросов, рассматриваемых на заседаниях Макарьевской сельской Думы в 2024 г.

1 квартал
1.О внесении изменений в   бюджет МО Макарьевское сельское поселение на 2024 год и на плановый период 2025-2026 годов».
2.Об объявлении конкурса на главу МО Макарьевское сельское поселение.

2.Об утверждении отчета об исполнении бюджета за 2023 год.
2 квартал
1. О внесении изменений бюджет МО Макарьевское сельское поселение на 2024 год и на плановый период 2025-2026 годов».
2.Об отчете главы МО Макарьевское сельское поселение за 2023 год.
3 квартал
1. О внесении изменений бюджет МО Макарьевское сельское поселение на 2024 год и на плановый период 2025-2026 годов».
4 квартал
1.Рассмотрение проекта бюджета МО Макарьевское сельское поселение на 2025 год и плановый период 2026-2027 годов.
2.О внесении изменений в бюджет МО Макарьевское сельское поселение на 2024 год и на плановый период 2025-2026 годов».
4.О передаче полномочий в сфере градостроительской деятельности Макарьевского сельского поселения МО Котельничский муниципальный район на 2025 год.
5.Об утверждении перечня основных вопросов, рассматриваемых на заседании Макарьевской сельской Думы в 2025 году.
6.Об утверждении бюджета МО Макарьевское сельское поселение на 2025 год и плановый период 2026-2027 годов.
7.Об утверждении штатного расписания с 01.01.2024 года.

8.О стандарте уровня платежей граждан за коммунальные услуги на 1 полугодие 2025 года.